
CONCIENCIA POPULAR
CALLE PEDRO VALLEJO 235 ALTOS B C D
ZONA CENTRO SLP
SAN LUIS POTOSI S.L.P. C.P. 78339
SUCURSAL: 0840 OFICINA MATRIZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 07149133
RFC: CPO9811277T3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VENUSTIANO CARRANZA 235 CENTRO
TELÉFONO: 8121316

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021
Fecha de corte 30/Noviembre/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0840032086 072 700 00840032086 9 $47,770.72 $73,218.87 
TOTAL     $47,770.72  $73,218.87

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 47,770.72

+ Total de depósitos $ 433,349.00
- Total de retiros $ 406,243.21

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 1,429.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 228.64
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 73,218.87
  Saldo disponible al día* $ 73,218.87
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 170,447.34
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 31.25
Retención de ISR $ 31.25-

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 61
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 61
Importe de la comisión $ 1,098.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 331.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $47,770.72)

 

   DEPÓSITOS $433,349.00

   RETIROS $406,243.21

   COMISIONES $1,429.00

   OTROS CARGOS $228.64

   SALDO FINAL $73,218.87

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-21 SALDO ANTERIOR 47,770.72
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313411720340 , BEM SPEI BCO:012
BENEF:Omar Alejandro Balderas Herrer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago honorarios asesoria legal
noviembre CVE RASTREO: 8846APR2202111031477659423 RFC: BAHO890711L42 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:25:24

16,500.00 31,270.72

03-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 31,265.72
03-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 31,264.92
03-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313808992643 , BEM SPEI BCO:012

BENEF:Luz Auror (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago honorarios asesoria legal noviembre CVE RASTREO:
8846APR2202111031477659428 RFC: RAML9101163M9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:25:25

15,000.00 16,264.92

03-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 16,259.92
03-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 16,259.12
06-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015251 SEJH401201295 3,006.64 13,252.48
06-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015275 MAZJ911115 3,006.64 10,245.84
06-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015288 CAHJ9402048FA 3,006.64 7,239.20
06-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015295 SEHC741129KD8 3,006.64 4,232.56
09-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015287 BEAD0102249V5 3,006.64 1,225.92
09-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000151021 DE LA CUENTA 0637808839 PAGO PRERROGATIVAS DE

OCTUBRE 2021
433,349.00 434,574.92

09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015284 DEPOSITO A CTA. 0411668532 RFC MARR621109P40 3,006.64 431,568.28
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015283 DEPOSITO A CTA. 0426354978 RFC MARY610326492 3,006.64 428,561.64
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015278 DEPOSITO A CTA. 0421006786 RFC VACE900501EYA 3,006.64 425,555.00
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015299 DEPOSITO A CTA. 1007797083 RFC ROAJ7604041L6 3,006.64 422,548.36
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015267 DEPOSITO A CTA. 0305345857 RFC MOTI930414415 2,006.64 420,541.72
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015248 DEPOSITO A CTA. 0616271335 RFC MABT7710035G0 2,003.64 418,538.08
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015242 DEPOSITO A CTA. 1008577086 RFC RODS440303JK6 3,006.64 415,531.44
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015241 DEPOSITO A CTA. 0800246169 RFC CAFM510507IZ4 3,006.64 412,524.80
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015294 CHQ.PAG0 SUC TARJETA DE CRED 4931730012537815 3,006.64 409,518.16
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015250 AARJ650509VE2 2,506.64 407,011.52
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015253 AUCI750128T87 3,006.64 404,004.88
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015256 RAMP9511066R3 3,006.64 400,998.24
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015259 AUHA520807UV6 3,006.64 397,991.60
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015262 RAMJ830626CX2 3,006.64 394,984.96
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015271 SASC800630 3,006.64 391,978.32
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015291 RAMA000822AJ8 3,006.64 388,971.68
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015263 DEPOSITO A CTA. 1032146692 RFC AATS911110U75 1,506.65 387,465.03
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015254 DEPOSITO A CTA. 0639877996 RFC HENK840422NA1 3,006.64 384,458.39
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015307 ALTA: Y3D7FJSN4BY616NTX47900005QIA00043RI00039QP0000000WMAJ ID

PAGO: Y7328890103202110310821 TOTAL: 0000000000611729 RASTREO: 000019239
6,117.29 378,341.10

10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015309 CHQ.PAG0 SUC FINANZAS SLP IM
0000000000000000000029220120119429292208

4,299.00 374,042.10

10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015306 DEPOSITO A CTA. 0604495772 RFC MAGM860902GB2 3,306.64 370,735.46
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015289 DEPOSITO A CTA. 0212251225 RFC BAMC571206419 3,006.64 367,728.82
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015090 AAGR860106GT4 3,006.64 364,722.18
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015173 AAGR860106GT4 3,006.64 361,715.54
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015243 ROVE590713PP1 2,435.70 359,279.84
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015244 LABJ660830140 3,006.64 356,273.20
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015245 AAGR860106GT4 3,006.64 353,266.56
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015247 MAZI710723IX4 3,006.64 350,259.92
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015260 HECB690405KE2 3,006.64 347,253.28
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015268 RIRY771023JH8 1,506.65 345,746.63
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015274 ZUVA740824J35 3,006.64 342,739.99
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015277 LUDP92061024A 3,006.64 339,733.35
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015280 CAHY850707AW9 3,006.64 336,726.71
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015281 AOVJ630319V13 1,002.96 335,723.75
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015282 COMJ971112AW8 3,006.64 332,717.11
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015285 CAMM640918 2,006.64 330,710.47
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015298 ROAR970303JZ3 3,006.64 327,703.83
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015302 LUDE900611Q68 3,006.64 324,697.19
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015304 RARR5604172U8 4,384.80 320,312.39
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015308 TME840315 KT6 1,536.00 318,776.39
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015310 PESM950521GPA 3,006.64 315,769.75
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015311 GARA970323RM4 3,006.64 312,763.11
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0015249 DEPOSITO A CTA. 0233801812 RFC SASL540504CA5 2,003.64 310,759.47
11-NOV-21 PAGO REFERENCIADO 532537431521 Impuesto Deposito Referenciado 28,905.00 281,854.47
12-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015246 SASA710623MW0 2,506.64 279,347.83
12-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015255 TATR840410QP0 3,006.64 276,341.19
12-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015265 MAMN9112068T6 3,006.64 273,334.55
12-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015272 GATM800621FA2 2,506.64 270,827.91
12-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015276 BAJI990724J64 3,006.64 267,821.27
12-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015292 REMG97081621A 3,006.64 264,814.63
12-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015293 LAGC910628DM7 3,006.64 261,807.99
12-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015303 CABC8603246T0 4,950.20 256,857.79
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700256038783807, BEM SPEI BCO:044

BENEF:ABRHAM MORA VALENZUEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago honorarios contables noviembre
2021 CVE RASTREO: 8846APR2202111121489274766 RFC: MOVA731009I18 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 08:58:33

10,000.00 246,857.79

12-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 246,852.79
12-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 246,851.99
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700040538908366, BEM SPEI BCO:021

BENEF:MARIA CRISTINA CARRILLO MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago honorarios contables
noviembre2021 CVE RASTREO: 8846APR2202111121489274768 RFC: CAMC7307245J1 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 08:58:33

11,000.00 235,851.99

12-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 235,846.99
12-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 235,846.19
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015270 OAGA7504283I0 3,006.64 232,839.55
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015252 CASA690728JC4 3,006.64 229,832.91
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015264 GOTD9111296VA 1,506.65 228,326.26
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015305 BAAE860321PS2 4,950.20 223,376.06
18-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0228358442 pago servicios

de monitoreo camaras noviembre 21 AL R.F.C. VACA8710153R8
11,600.00 211,776.06

18-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1041283245 honorarios
asesoria juridica noviembre 2021 AL R.F.C. ROYK931229UB6

10,000.00 201,776.06

18-NOV-21 Comision x Internet 6 Transferencias Tercero Banorte 3.00 201,773.06
18-NOV-21 IVA Com x Internet 6 Transferencias Tercero Banorte 0.48 201,772.58
18-NOV-21 Comision x Internet 5 Transferencias Tercero Banorte 3.00 201,769.58
18-NOV-21 IVA Com x Internet 5 Transferencias Tercero Banorte 0.48 201,769.10
19-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0015312 TUCJ960214598 2,006.64 199,762.46
30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004467295768, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Servicio Guerra Hermanos S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago combustible del mes de noviemb
2021 CVE RASTREO: 8846APR1202111301509901042 RFC: SGH7512268J4 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 09:24:04

38,000.00 161,762.46

30-NOV-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 5.00 161,757.46
30-NOV-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 0.80 161,756.66
30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 2% actividades

especificas nov AL R.F.C. CPO9811277T3
11,561.31 150,195.35

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 3% actividades
jovenes noviemb AL R.F.C. CPO9811277T3

17,548.26 132,647.09

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 5% liderazgo de
mujeres octubr AL R.F.C. CPO9811277T3

28,903.27 103,743.82

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 5% liderazgo de
mujeres septie AL R.F.C. CPO9811277T3

28,903.27 74,840.55

30-NOV-21 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000277492 300.00 74,540.55
30-NOV-21 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000277492 48.00 74,492.55
30-NOV-21 LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2021-11-30 31.25 74,523.80
30-NOV-21 I.S.R. LIQ 2021-11-30 31.25 74,492.55
30-NOV-21 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2021-11-30 1,098.00 73,394.55
30-NOV-21 I.V.A. LIQ 2021-11-30 175.68 73,218.87
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0840032086 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 421D3E11-CBA8-4887-8EBC-EF6892B73147
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-12-02T06:53:06
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
NuU+cb9YnzEzec22y3D9C9ViqPncxy8KoTTXg70QI/0Exihg4FqHxMeSCh5YVx4QYYYt183isibP3ok7DgkUYu66NT8UcIiHi3wOf2g3P7YJSedk
UxruUKWcNmvM7vxQ101AcCx+K8nOgXFKL3r8MJzcXx11F2bvRzXLL5PHue/QF8Hq1LF9LeQzlqnrS/4JXGnQSnSEM+gc1M0KzsCltf2/pO/6w/
fP1RxaT/WJJi1J1VxZRi66/FAeO4oRGLcxjt1TI/q3oYaV7psaIqWK4x8Q1Oq46Ja6UMTLBKMEUZLfuvmY9JBC9Fbt8p8xyDtfSNzgrHQYHhV741X
ohcTdug==

 
Sello del SAT:

fsbz9Nz9zQjhFECYxtzg4f0BM8/+Zp2MVTg8lDjzX0/FK7rf0FPwlBUoM/ZzSITlnFt4P4hwuTR7oUQsoqVdnsUaOCJIDuWFGz59h75K3VvkUeMT
NOhZSo62Npn2MlMsAZ2qnlnTq9HTYxnzPpQl7sBWvZC20veniv8rxsQkilTzxbnusAugWVC6tcOKxlkka2CgGPj5ebau31mqTGzucJwjmKKi6m2
1/5LNr/MRb2EPF8R8pJu0Qamzt4st2O371a0Nax/4wjRTKUxPxxBM+a7RGptkkEvJTpzVwMWjpbtuIrnaJk0Z7/amo94m+7VmX+RjRQLfK9xYT
hpORIcaAQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|421D3E11-CBA8-4887-8EBC-EF6892B73147|2021-12-
02T06:53:06|DCD090706E42||NuU+cb9YnzEzec22y3D9C9ViqPncxy8KoTTXg70QI/0Exihg4FqHxMeSCh5YVx4QYY
Yt183isibP3ok7DgkUYu66NT8UcIiHi3wOf2g3P7YJSedkUxruUKWcNmvM7vxQ101AcCx+K8nOgXFKL3r8MJzcXx11
F2bvRzXLL5PHue/QF8Hq1LF9LeQzlqnrS/4JXGnQSnSEM+gc1M0KzsCltf2/pO/6w/fP1RxaT/WJJi1J1VxZRi66/FAeO4
oRGLcxjt1TI/q3oYaV7psaIqWK4x8Q1Oq46Ja6UMTLBKMEUZLfuvmY9JBC9Fbt8p8xyDtfSNzgrHQYHhV741XohcTd
ug==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 64/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=421D3E11-CBA8-4887-8EBC-EF6892B73147&re=BMN930209927&rr=CPO9811277T3&tt=0000001657.640000&fe=hcTdug==
www.banorte.com

